

ITALUZ MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

ITALUZ MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

CNPJ: 29.625.735/0001-92

Inscrição Estadual: 083413391

AV. RUA JOSE ROSA MACHADO, 229 - ALTO NOVO PARQUE - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - 29308-815

E-Mail: contato@italuzonline.com.br

Site:

Fone: (28) 3028-5345

ORÇAMENTO: 16514

Data Emissão: 10/06/2021 08:59:20

Página: 1 de 1

Cliente: 267 CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAP

CNPJ: 31.723.265/0001-41

Inscrição Estadual: ISENTO

Endereço: PRACA JERONIMO MONTEIRO, 70 - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - 29300-170

E-mail: licitacao@cmci.es.gov.br

Fone: (28) 3526-5619

Contato:

Código	Nome Fiscal	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total	Vr Desconto e Acréscimo	Vr Líquido
205	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 PRETO 750V DIVERSOS 218090000098	MT	100,00	2,60	260,00	-15,60	244,40
950	FIO DE COBRE PARALELO 2,5MM BRANCO DIVERSOS 218200000005	MT	100,00	5,95	595,34	-35,72	559,62
524	CANALETA 10X10X2000 BRANCA FITA DUPLA FACE DIVERSOS 360/2-EF.	UN	50,00	4,95	247,50	-14,85	232,65
1835	CANALETA 20X10X2000 BRANCA FITA DUPLA FACE ENERBRAS DIVERSOS 361/2-EF50.	UN	50,00	7,05	352,50	-21,15	331,35
522	CANALETA 40X15 BRANCA FITA DUPLA FACE DIVERSOS 362/2-EF.	UN	50,00	17,92	896,00	-53,76	842,24
1654	FITA ISOLANTE 19MMX20MT PRETA IMPERIAL 3M DIVERSOS 234110394025	UN	1,00	8,09	8,08	-0,48	7,60
1748	BUCHA RAPIDA GRAMPO 8MM PACOTE C/ 20PECAS DIVERSOS ABG62	UN	20,00	2,63	52,53	-3,15	49,38
285	LAMPADA BULBO LED 09W BIVOLT 6.000K E27 - AVANT DIVERSOS 1008R	PC	50,00	6,89	344,50	-20,67	323,83
1684	LAMPADA LED TUBULAR 20W 6500K MARCAS DIVERSOS 1655	PC	50,00	19,90	995,00	-59,70	935,30
656	LAMPADA VAPOR METALICO 400W TUB E-40 IMPORTADO DIVERSOS 235160000001	UN	10,00	82,21	822,10	-49,33	772,77
1333	LAMPADA VAPOR METALICO 400W TUBULAR E-40 VERDE DIVERSOS 235160000060	UN	6,00	70,86	425,18	-25,51	399,67
1689	PAINEL LED 24W QUADRADO EMBUTIDO 6000K BR FRIO DIVERSOS 858131374	UN	3,00	47,16	141,49	-8,49	133,00
651	PLUG FEMEA HORIZONTAL 2P OU 2P+T BRANCO 10A DIVERSOS 232180663013	UN	20,00	5,05	101,00	-6,06	94,94
1834	PLUG MACHO HORIZONTAL 2P BRANCO 10A WEG DIVERSOS 11530	UN	20,00	4,25	85,00	-5,10	79,90
818	DRIVER P/ PAINEL LED 25W BIVOLT DIVERSOS 07202	UN	15,00	17,51	262,65	-15,76	246,89
1827	CONJUNTO TOMADA 3P+T NBR 10A IDEALE PLUZIE DIVERSOS 11886	UN	200,00	6,98	1.396,68	-84,36	1.312,32
191	SOQUETE COM RABICHO P/ FLUORESCENTE T8 DIVERSOS 243070236001	UN	60,00	1,74	104,40	-6,26	98,14

Vr Total: 7.089,95

Vr Desconto: 425,95

Vr Acréscimo: 0,00

Vr Líquido: 6.664,00

Observação: À VISTA R\$ 6.6645,00

Proposta válida até: 12/06/2021

Vendedor: 5 - RENATO

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES, 10 de junho de 2021



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticadasignatura> com o identificador 320036003500320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

